
ORGANIZADOR: CLU NAUTICO SAN ISIDRO
CAMPEONATO: 
REGATA: REGATARDES 2018
RECORRIDO: MARCAS FIJAS
FECHA DE LARGADA: 22-02-18     FECHA DE EMISION: 23/02/18
NUMERO DE INSCRIPTOS: 21

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2017 POR TIEMPO EN TIEMPO

__SERIE A____(1 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 18:13:00__________________________________________________________
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo        
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón             
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 1   13  5604 PICHON     MASTRAC285 ,7957  00:19:13:26  00:01:00:26  00:00:48:05                                

__SERIE B____(7 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 18:13:00__________________________________________________________
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo        
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón             
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 1    3  5162 PETIRIBI   J 24       ,7620  00:19:07:58  00:00:54:58  00:00:41:53                                
 2    5  5253 ESTELA     LOTZ 270   ,7600  00:19:10:03  00:00:57:03  00:00:43:21                                
 3    7  5162 CURUPAY    J 24       ,7620  00:19:11:30  00:00:58:30  00:00:44:35                                
 4    9  3073 TIMIDO II  RESCH 32   ,7863  00:19:12:25  00:00:59:25  00:00:46:43                                
 5   10  4887 CORRALITO5 ALBATRO950 ,7269  00:19:17:58  00:01:04:58  00:00:47:13                                
 6   16  4764 GUATAMBU   MYSTIC 235 ,7620  00:19:18:04  00:01:05:04  00:00:49:35                                
 7   17   000 MARGARITA  ALBATRO950 ,7630  00:19:28:13  00:01:15:13  00:00:57:23                                

__SERIE D____(3 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 18:13:00__________________________________________________________
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo        
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón             
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 1    8    00 MONO       PLENAM.30  ,7050  00:19:19:00  00:01:06:00  00:00:46:32                                
 2   14   000 EENIGUEY   OCEANIC 21 ,7269  00:19:20:15  00:01:07:15  00:00:48:53                                
 3   15    00 SIMANTO    OCEANIC 21 ,7269  00:19:21:10  00:01:08:10  00:00:49:33                                

__SERIE E____(6 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 18:13:00__________________________________________________________
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo        
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón             
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 1    1    00 SOLING     SOLING     ,7499  00:19:07:00  00:00:54:00  00:00:40:30                                
 2    2    50 RIGEL      DPROAFRERS ,6382  00:19:18:23  00:01:05:23  00:00:41:44                                
 3    4   944 SAUCE      AVAN 660   ,6735  00:19:17:20  00:01:04:20  00:00:43:20                                
 4    6  5651 CHE MIAMOR REGGE 23   ,6600  00:19:19:22  00:01:06:22  00:00:43:48                                
 5   11   108 BRISA      GRUMETE    ,6993  00:19:21:17  00:01:08:17  00:00:47:45                                
 6   12  5049 MYSTIC     MIURA 25   ,6550  00:19:25:56  00:01:12:56  00:00:47:46                                

__SERIE M____(4 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 18:13:00__________________________________________________________
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo        
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón             
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 1       5699 GATO       AVAN 660   ,6735  00:19:16:14  00:01:03:14  00:00:42:35                                
 2        947 PAMPERO    AVAN 660   ,6735  00:19:17:31  00:01:04:31  00:00:43:27                                
 3        945 TALA       AVAN 660   ,6735  00:19:27:45  00:01:14:45  00:00:50:21                                
 4        943 MIMBRE     AVAN 660   ,6735  00:19:32:00  00:01:19:00  00:00:53:12                                

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2017 POR TIEMPO EN TIEMPO

________________________________________________________________________________________________________________
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo        
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón             
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 1    1    00 SOLING     SOLING     ,7499  00:19:07:00  00:00:54:00  00:00:40:30                                
 2    2    50 RIGEL      DPROAFRERS ,6382  00:19:18:23  00:01:05:23  00:00:41:44                                
 1    3  5162 PETIRIBI   J 24       ,7620  00:19:07:58  00:00:54:58  00:00:41:53                                
 3    4   944 SAUCE      AVAN 660   ,6735  00:19:17:20  00:01:04:20  00:00:43:20                                
 2    5  5253 ESTELA     LOTZ 270   ,7600  00:19:10:03  00:00:57:03  00:00:43:21                                
 4    6  5651 CHE MIAMOR REGGE 23   ,6600  00:19:19:22  00:01:06:22  00:00:43:48                                
 3    7  5162 CURUPAY    J 24       ,7620  00:19:11:30  00:00:58:30  00:00:44:35                                
 1    8    00 MONO       PLENAM.30  ,7050  00:19:19:00  00:01:06:00  00:00:46:32                                
 4    9  3073 TIMIDO II  RESCH 32   ,7863  00:19:12:25  00:00:59:25  00:00:46:43                                
 5   10  4887 CORRALITO5 ALBATRO950 ,7269  00:19:17:58  00:01:04:58  00:00:47:13                                
 5   11   108 BRISA      GRUMETE    ,6993  00:19:21:17  00:01:08:17  00:00:47:45                                
 6   12  5049 MYSTIC     MIURA 25   ,6550  00:19:25:56  00:01:12:56  00:00:47:46                                
 1   13  5604 PICHON     MASTRAC285 ,7957  00:19:13:26  00:01:00:26  00:00:48:05                                
 2   14   000 EENIGUEY   OCEANIC 21 ,7269  00:19:20:15  00:01:07:15  00:00:48:53                                
 3   15    00 SIMANTO    OCEANIC 21 ,7269  00:19:21:10  00:01:08:10  00:00:49:33                                
 6   16  4764 GUATAMBU   MYSTIC 235 ,7620  00:19:18:04  00:01:05:04  00:00:49:35                                
 7   17   000 MARGARITA  ALBATRO950 ,7630  00:19:28:13  00:01:15:13  00:00:57:23                                


